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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige risikoanalyser for 3-
landsimport herunder at der foretaget en
leverandørgodkendelse samt produktgodkendelse. der
foretaget ligeledes dokumentation for overensstemmelse
mellem COA og renhedskriterierne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel samt økologi

Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Ser dokumentation for sporing af
citronsyre ved 3. lands import via SAP et led tilbage.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for forhandling af økologiske fødevarer.
Virksomheden har udelukkende forhandling af økologiske
fødevarer der indkøbes og sendes direkte fra producent til
kunden, der er ingen oplagring. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske tomat pulver indkøb og
salg. Ingen anmærkninger.
samt sporbarhed et led frem og tilbage via faktura.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer tomat pulver, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke indhentet
dokumentation at deres leverandør var underlagt
økologikontrol ved afgivelse af seneste ordre 9. september
2021, leverandørens økologicertifikat er udløbet 31. marts
2021.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at sikre at økologiske fødevare indkøbes fra
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leverandører som er underlagt økologikontrol herunder at de har et gyldigt økologicertifikat.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


